Pratico stivale di sicurezza per uso generale
Dunlop Work-It full safety (NB2JF01)
Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne
: s
et
te
m
br
e
28
, 2
02
3
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza della
confezione esterna
(mm)
Larghezza della
confezione esterna
(mm)
Altezza della
confeziona esterna
(mm)
Paia/Pallet Altezza pallet (m)
NB2JF01.35 35 03 02 8713197371960 6 524 396 283 144
NB2JF01.36 36 04 03 8713197371977 6 524 396 283 144
NB2JF01.37 37 05 04 8713197371984 6 524 396 283 144
NB2JF01.38 38 06 05 8713197371991 6 584 396 298 144
NB2JF01.39 39 07 06 8713197372004 6 584 396 298 144
NB2JF01.40 40 07½ 06½ 8713197372011 6 584 396 298 144
NB2JF01.41 41 08 07 8713197372028 6 584 396 298 144
NB2JF01.42 42 09 08 8713197372035 6 584 396 318 120
NB2JF01.43 43 10 09 8713197372042 6 584 396 318 120
NB2JF01.44 44 11 10 8713197372059 6 590 440 360 108
NB2JF01.45 45 11½ 10½ 8713197372066 6 590 440 360 108
NB2JF01.46 46 12 11 8713197372073 6 590 440 360 108
NB2JF01.47 47 13 12 8713197372080 5 590 440 360 90
NB2JF01.48 48 14 13 8713197372097 5 590 440 360 90
NB2JF01.49 49 15 14 8713197372103 5 590 440 360 90
NB2JF01.50 50 16 15 8713197372110 5 590 440 360 90
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Parte centrale della suola Acciaio
Suola resistente a olio Si
Codice di resistenza ad agenti chimici 2
Assorbimento energetico Si
Isolamento elettrico Antistatico
Resistenza a carburanti Si
Taglie
Range taglia EUR 35-50
Range taglia UK 02-15
Range taglia US 03-16
Logistica
Nazione d’origine PT
Codice interstatale 64011000
Generale
Segmento Industria
Materiale del gambale dello
stivale
PVC
Materiale della suola PVC
Colore del gambale dello stivale Giallo
Colore della suola Nero
Imbottitura Imbottitura bianca
Tipo di soletta Nessuna
Certificazione
Standard di sicurezza europeo EN ISO 20345:2022 S5 SR FO LG
Caratteristiche suola
esterna
Il più alto grado antiscivolo SR per una
presa perfetta su qualsiasi terreno
Caratteristiche
gambale
Design leggero e moderno
Caratteristiche di
sicurezza
Protezione impermeabile al 100%